Протокол
об итогах закупа
способом из одного источника  по приобретению товаров медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                           15 февраля 2021 год

1. Организатор закупа КГП на ПХВ «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп из одного источника по несостоявшемуся запросу ценовых предложений  «Товаров медицинского назначения»
	№ лота
	Наименование
	ед. изм
	количество
	Цена, тенге
	Сумма затрат, тенге

	5
	Микротомные лезвия МХ 35 Ultra низкого профиля (50шт/упак). Универсальные низкопрофельные лезвия подходят для всех видов тканей ( мягкие, твердые, замороженные ткани, ручная резка, тонкие срезы, биопсия и повторная резка, получение ультратонких срезов.
	уп.
	20
	47 000
	940 000

	6
	Формалин 10% забуференный тара по 10 литров. Фиксатор для гистологических и цитологических образцов. Способствует сохранению в образце гликогена.
	канистра
	30
	21360
	640 080

	7
	Гематоксилин (Рapanicolau Harris). Используется для окраски ядра  по методу Папаниколау.
	фл
	2
	41520
	83 040

	8
	Зеленая краска ЕА 50 (Papanicolaou EA 50). Используется для окрашивания цитоплазмы по Папаниколау
	фл
	2
	36340
	72 680

	9
	Оранжевая краска ОG 6 (Papanicolaou orange G-Lösung OG 6). Используется для окрашивания цитоплазмы кератинизированных клеток по методу Папаниколау
	фл
	2
	27690
	55 380

2. Заявка на участие в закупке из одного источника по несостоявшемуся закупу способом тендера на основании приглашения организатора поступила от  следующего потенциального поставщика, представившего их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие: ТОО «Forte NS» г. Нур-Султан, ул. Достык, 13-293;
3. Цены, предложенные потенциальным поставщиком, представлены в таблице:
	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в тендерной заявке, тенге

	ТОО «Forte NS»
	5
	940 000

	ТОО «Forte NS»
	6
	640 800

	ТОО «Forte NS»
	7
	83 040

	ТОО «Forte NS»
	8
	72 680

	ТОО «Forte NS»
	9
	[bookmark: _GoBack]55 380

Поставщиком представлены все документы предусмотренные п.113 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг

Организатор по результатам рассмотрения заявок

РЕШИЛ:
1. Признать представленную заявку по лотам №5,6,7,8,9 для закупа из одного источника документацию соответствующей.
2. Заключить с ТОО «Forte NS» г. Нур-Султан, ул. Достык, 13-293 договор закупа товаров медицинского назначения

Директор 							                                     Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.